

با الهام از نقاشی‌ها و تصاویر ۲۵۰۰ کودک و نوجوان ایرانی و اروپایی کتاب مشترک می‌نویسند

گروه فرهنگ و هنر: ۲۵۰۰ کودک و نوجوان ایرانی و اروپایی با الهام از داستان‌ها و نقاشی‌های ایرانی و اروپایی، کتاب مشترک منتشر می‌کنند.

این کودکان و نوجوانان قرار است در ایام برپایی نخستین جشنواره اروپایی ادبیات کودک در تهران، با الهام از قصه‌های اروپایی و ایرانی داستان‌هایی نوشته و تصویرگری کنند تا پس از ترجمه به صورت کتاب در اروپا، ایران و سراسر جهان عرضه شود.

این داستان‌ها و تصاویر زیر نظر اساتید، نویسندگان و تصویرگران کتاب کودک اروپایی و ایرانی خلق می‌شوند و کودکان و نوجوانان اروپایی با الهام از قصه‌های ایرانی و همچنین تصاویر هنرمندان ایرانی، ۵ داستان و تصویر خلق خواهند کرد. این کتابها برای نخستین بار خلق خواهد شد و در اختیار کتابخانه‌های ایران و جهان قرار خواهد گرفت.



زبانهای فارسی و انگلیسی، آثار تصویرگری و متنهای بلندگرن و نورپردازی و تصویرسازی ویژه همچنین موسیقی و ترانه‌های کودکان از جمله برنامه‌های حاشیه‌ای این بخش در نظر گرفته شده است.

این چادر سیار ۳ متر و نیم ارتفاع و ۶۰ متر مربع مساحت خواهد داشت.

آسترید لینگدون یکی از بزرگ‌ترین نویسندگان ادبیات کودک جهان است که بیش از یکصد اثر در این زمینه خلق کرده است و نقش مهمی در شکل‌دهی ادبیات کودک پس از جنگ جهانی دوم داشت.

موسسه X-change همچنین تمامی اطلاعات و برنامه‌های جشنواره اروپایی ادبیات کودک را روی پایگاه اینترنتی خود قرار خواهد داد تا تمام کودکان دنیا در کارگاه‌های این جشنواره شرکت کنند.

این پایگاه که به نشانی www.x-change.at در دسترس است، میزبان تمام کودکان و نوجوانان است تا با نوشتن متن برای ۶ تصویر از هنرمندان اروپایی و خلق تصویر برای متنهایی که بر روی پایگاه قرار دارد و ارسال اینترنتی آنها، در کارگاه‌های تصویرگری و داستان‌نویسی شرکت کنند.

نخستین جشنواره اروپایی ادبیات کودک از اول تا ۱۷ مهر با حضور ۶۰ نویسنده و تصویرگر از ۵ کشور اتریش، فنلاند، سوئد، نروژ و ایران در مرکز آفرینش‌های فرهنگی، هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار خواهد شد.

دارد با برپا کردن یک چادر سیار با طراحی نو در محوطه برگزاری جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران، نویسنده سوئدی کتاب بی‌جوراب بلند را به کودکان و نوجوانان ایرانی معرفی کند.

ارائه تصاویر و مناظری از طبیعت سوئد به همراه متنهای توضیحی به

از سوی دیگر، روابط عمومی کانون پرورش فکری گزارش کرد: بخش ویژه آسترید لینگدون نویسنده بزرگ ادبیات کودک با تمایش آثار و فعالیت‌های این نویسنده در جشنواره اروپایی ادبیات کودک در تهران برگزار می‌شود.

موسسه فرهنگی X-change بنا

